H%l

CODIGO

SKU-2025-0126

SKU-2025-0128

SKU-2025-0129

SKU-2025-0130

SKU-2025-0133

SKU-2025-0134

SKU-2025-0140

SKU-2025-0041

SKU-2025-0104

SKU-2025-0009

SKU-2025-0007

SKU-2025-0008

SKU-2025-0024

SKU-2025-0013

SKU-2025-0124

SKU-2025-0072

SKU-2025-0077

SKU-2025-0022

SKU-2025-0148

SKU-2025-0149

SKU-2025-0014

SKU-2025-0015

SKU-2025-0016

SKU-2025-0017

SKU-2025-0018

SKU-2025-0019

SKU-2025-0020

SKU-2025-0021

SKU-2025-0031

SKU-2025-0032

SKU-2025-0033

PARANA _
EDUCACAO

Relatério N° 10/2025
Gerado em: 03/11/2025 as 13:39

RELATORIO MENSAL DE ESTOQUE

PERIODO: Outubro de 2025

DESCRICAO

ACUCAR REFINADO

ACUCAR REFINADO SACHE

ADOGANTE DIETETICO SACHE

ADOGANTE LIQUIDO

AGUA MINERAL C/ GAS - 500ML - GARRAFA
AGUA MINERAL S/ GAS COPO DE 200ML
ALCOOL LIQUIDO 1L

APAGADOR PARA QUADRO BRANCO
APOIO PARA PES

BLOCO DE NOTAS A5 TIMBRADO

BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 3,8 X 5,0 CM (PEQUENO)

BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 7,6 X 10,2 CM (GRANDE)

BORRACHA BRANCA N° 40

CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA
CAFE TRADICIONAL

CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS

CANETA A LASER

CANETA ECOLOGICA PERSONALIZADA

CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL

CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA

CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA
CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA

CANETA MARCA TEXTO COR AZUL

CANETA MARCA TEXTO COR ROSA

CANETA MARCA TEXTO COR VERDE

CANETA PARA QUADRO BRANCO COR AZUL
CANETA PARA QUADRO BRANCO COR PRETA
CANETA PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA
CLIPS 2/0

CLIPS 3/0

CLIPS 4/0

Tipo Unitario

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Outubro

48

240

290

80

11

20

59

12

19

61

48

60

18

21

20

17

SAIDAS Novembro
0 15
0 1
0 1
0 4
0 48
0 240
0 1
0 1
0 7
0 290
0 80
0 11
0 20
0 1
0 59
0 1
0 12
0 19
0 61
0 48
0 60
0 18
0 21
0 20
0 17
0 7
0 5
0 7
0 1
0 1
0 4




CODIGO

SKU-2025-0035

SKU-2025-0037

SKU-2025-0119

SKU-2025-0122

SKU-2025-0039

SKU-2025-0105

SKU-2025-0036

SKU-2025-0092

SKU-2025-0101

SKU-2025-0095

SKU-2025-0042

SKU-2025-0052

SKU-2025-0125

SKU-2025-0152

SKU-2025-0050

SKU-2025-0046

SKU-2025-0048

SKU-2025-0049

SKU-2025-0120

SKU-2025-0028

SKU-2025-0029

SKU-2025-0030

SKU-2025-0053

SKU-2025-0054

SKU-2025-0056

SKU-2025-0057

SKU-2025-0117

SKU-2025-0118

SKU-2025-0023

SKU-2025-0025

DESCRICAO

CLIPS 8/0

COLA BASTAO 40G

COLHER PLASTICA DESCARTAVEL
COPO PLASTICO DESCARTAVEL
CORRETIVO EM FITA

DISPLAY MULTIUSO A4

ELASTICO FINO SUPER RESISTENTE (ELASTICO DE
DINHEIRO)

ENVELOPE CARTA (23X11) TIMBRADO
ENVELOPE MEDIO (23X16) TIMBRADO
ENVELOPE OFICIO (34X24) TIMBRADO
ESTILETE LARGO

EXTRATOR DE GRAMPOS

FILTRO DE PAPEL PARA CAFE

FITA ADESIVA CREPE 45MM X 50M

FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M

FITA ADESIVA PAPEL KRAFT (GOMADA C/ REFORCO) 80
MM X 165 M

FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA 18 MM X 50 M
FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45 MM X 50 M
GARFO PLASTICO DESCARTAVEL

GRAFITE 0,5MM

GRAFITE 0,7MM

GRAFITE 0,9MM

GRAMPEADOR PARA PAPEIS

GRAMPO N° 26/6 PARA GRAMPEADOR

GRAMPO N° 9/12 PARA GRAMPEADOR

GRAMPO N° 9/10 PARA GRAMPEADOR
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA
GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES

LAPIS GRAFITE PRETO

LAPISEIRA 0.5

Tipo Unitario

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Rolo

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Outubro

1161

900

957

840

12

23

35

47

35

75

Novembro

1161

900

957

840

12

23

35

47

35

75




CODIGO

SKU-2025-0027

SKU-2025-0123

SKU-2025-0142

SKU-2025-0136

SKU-2025-0005

SKU-2025-0002

SKU-2025-0006

SKU-2025-0138

SKU-2025-0001

SKU-2025-0139

SKU-2025-0059

SKU-2025-0060

SKU-2025-0066

SKU-2025-0067

SKU-2025-0070

SKU-2025-0076

SKU-2025-0044

SKU-2025-0079

SKU-2025-0080

SKU-2025-0109

SKU-2025-0081

SKU-2025-0082

SKU-2025-0135

SKU-2025-0153

SKU-2025-0121

SKU-2025-0012

SKU-2025-0084

SKU-2025-0085

SKU-2025-0137

SKU-2025-0102

SKU-2025-0045

DESCRICAO

LAPISEIRA 0.9
MEXEDOR DESCARTAVEL PARA CAFE TIPO COLHER
PANO DE LIMPEZA (Pano de Prato)

PANO MULTIUSO DESCARTAVEL

PAPEL 180GR/M? A4 VERDE

PAPEL A3

PAPEL CARTA TIMBRADO

PAPEL HIGIENICO

PAPEL SULFITE A4

PAPEL TOALHA

PASTA A4 COM ELASTICO

PASTA L OFICIO COM DIVISORIA

PASTA PLASTICA A4 COM ELASTICO

PASTA PLASTICA OFICIO 18MM C/ ELASTICO

PASTA PORTA DOCUMENTOS TIMBRADA

PENDRIVE USB

PERFURADOR DE PAPEL

PILHA ALCALINA AA (PEQUENA)

PILHA ALCALINA AAA (PALITO)

PIN PERSONALIZADO

PINCEL

PINCEL ATOMICO RECARREGAVEL COR AZUL
PLASTICO MULTIUSO

PORTA CORRESPONDENCIA CRISTAL

PRATO REDONDO RASO DESCATAVEL

REFIL RISQUE E RABISQUE

REGUA PLASTICA 30 CM

REGUA PLASTICA 40 CM

SABONETE 5L

SACO PLASTICO TRANSPARENTE OFICIO C/ 4 FUROS

TESOURA GRANDE DE USO GERAL 21 CM

Tipo Unitario

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade

Outubro

13

1182

40

999

464

10

50

15

14

26

10

48

100

Novembro

13

1182

40

999

464

10

50

15

14

26

10

48

100




cODIGO

TOTAL
GERAL

DESCRIGAO Tipo Unitario Outubro ENTRADAS SAIDAS

9246 0 0

Lucas da Silva Damasceno
Técnico Administrativo
Gestor de Almoxarifado

Portaria n.° 032/2025

Novembro

9246



