

## RELATÓRIO MENSAL DE ESTOQUE

PERÍODO: Outubro de 2025

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Tipo Unitário	Outubro	ENTRADAS	SAÍDAS	Novembro
SKU-2025-0126	AÇÚCAR REFINADO	Unidade	15	0	0	15
SKU-2025-0128	AÇÚCAR REFINADO SACHÊ	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0129	ADOÇANTE DIETÉTICO SACHÊ	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0130	ADOÇANTE LÍQUIDO	Unidade	4	0	0	4
SKU-2025-0133	ÁGUA MINERAL C/ GÁS - 500ML - GARRAFA	Unidade	48	0	0	48
SKU-2025-0134	ÁGUA MINERAL S/ GÁS COPO DE 200ML	Unidade	240	0	0	240
SKU-2025-0140	ÁLCOOL LÍQUIDO 1L	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0041	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0104	APOIO PARA PÉS	Unidade	7	0	0	7
SKU-2025-0009	BLOCO DE NOTAS A5 TIMBRADO	Unidade	290	0	0	290
SKU-2025-0007	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 3,8 X 5,0 CM (PEQUENO)	Unidade	80	0	0	80
SKU-2025-0008	BLOCO DE NOTAS ADESIVAS 7,6 X 10,2 CM (GRANDE)	Unidade	11	0	0	11
SKU-2025-0024	BORRACHA BRANCA N° 40	Unidade	20	0	0	20
SKU-2025-0013	CADERNO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0124	CAFÉ TRADICIONAL	Unidade	59	0	0	59
SKU-2025-0072	CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0077	CANETA A LASER	Unidade	12	0	0	12
SKU-2025-0022	CANETA ECOLÓGICA PERSONALIZADA	Unidade	19	0	0	19
SKU-2025-0148	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL	Unidade	61	0	0	61
SKU-2025-0149	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA	Unidade	48	0	0	48
SKU-2025-0014	CANETA ESFEROGRÁFICA COR VERMELHA	Unidade	60	0	0	60
SKU-2025-0015	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA	Unidade	18	0	0	18
SKU-2025-0016	CANETA MARCA TEXTO COR AZUL	Unidade	21	0	0	21
SKU-2025-0017	CANETA MARCA TEXTO COR ROSA	Unidade	20	0	0	20
SKU-2025-0018	CANETA MARCA TEXTO COR VERDE	Unidade	17	0	0	17
SKU-2025-0019	CANETA PARA QUADRO BRANCO COR AZUL	Unidade	7	0	0	7
SKU-2025-0020	CANETA PARA QUADRO BRANCO COR PRETA	Unidade	5	0	0	5
SKU-2025-0021	CANETA PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHA	Unidade	7	0	0	7
SKU-2025-0031	CLIPS 2/0	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0032	CLIPS 3/0	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0033	CLIPS 4/0	Unidade	4	0	0	4

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Tipo Unitário	Outubro	ENTRADAS	SAÍDAS	Novembro
SKU-2025-0035	CLIPS 8/0	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0037	COLA BASTÃO 40G	Unidade	3	0	0	3
SKU-2025-0119	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL	Unidade	11	0	0	11
SKU-2025-0122	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL	Unidade	7	0	0	7
SKU-2025-0039	CORRETIVO EM FITA	Unidade	8	0	0	8
SKU-2025-0105	DISPLAY MULTIUSO A4	Unidade	6	0	0	6
SKU-2025-0036	ELÁSTICO FINO SUPER RESISTÊNTE (ELÁSTICO DE DINHEIRO)	Unidade	1161	0	0	1161
SKU-2025-0092	ENVELOPE CARTA (23X11) TIMBRADO	Unidade	900	0	0	900
SKU-2025-0101	ENVELOPE MÉDIO (23X16) TIMBRADO	Unidade	957	0	0	957
SKU-2025-0095	ENVELOPE OFÍCIO (34X24) TIMBRADO	Unidade	840	0	0	840
SKU-2025-0042	ESTILETE LARGO	Unidade	3	0	0	3
SKU-2025-0052	EXTRATOR DE GRAMPOS	Unidade	3	0	0	3
SKU-2025-0125	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ	Unidade	24	0	0	24
SKU-2025-0152	FITA ADESIVA CREPE 45MM X 50M	Rolo	2	0	0	2
SKU-2025-0050	FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 30M	Unidade	2	0	0	2
SKU-2025-0046	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT (GOMADA C/ REFORÇO) 80 MM X 165 M	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0048	FITA ADESIVA TRANSPARENTE ESTREITA 18 MM X 50 M	Unidade	2	0	0	2
SKU-2025-0049	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45 MM X 50 M	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0120	GARFO PLÁSTICO DESCARTÁVEL	Unidade	12	0	0	12
SKU-2025-0028	GRAFITE 0,5MM	Unidade	23	0	0	23
SKU-2025-0029	GRAFITE 0,7MM	Unidade	35	0	0	35
SKU-2025-0030	GRAFITE 0,9MM	Unidade	7	0	0	7
SKU-2025-0053	GRAMPEADOR PARA PAPÉIS	Unidade	3	0	0	3
SKU-2025-0054	GRAMPO № 26/6 PARA GRAMPEADOR	Unidade	5	0	0	5
SKU-2025-0056	GRAMPO № 9/12 PARA GRAMPEADOR	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0057	GRAMPO № 9/10 PARA GRAMPEADOR	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0117	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA	Unidade	47	0	0	47
SKU-2025-0118	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES	Unidade	35	0	0	35
SKU-2025-0023	LÁPIS GRAFITE PRETO	Unidade	75	0	0	75
SKU-2025-0025	LAPISEIRA 0.5	Unidade	4	0	0	4

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Tipo Unitário	Outubro	ENTRADAS	SAÍDAS	Novembro
SKU-2025-0027	LAPISEIRA 0.9	Unidade	4	0	0	4
SKU-2025-0123	MEXEDOR DESCARTÁVEL PARA CAFÉ TIPO COLHER	Unidade	3	0	0	3
SKU-2025-0142	PANO DE LIMPEZA (Pano de Prato)	Unidade	13	0	0	13
SKU-2025-0136	PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL	Unidade	1182	0	0	1182
SKU-2025-0005	PAPEL 180GR/M² A4 VERDE	Unidade	40	0	0	40
SKU-2025-0002	PAPEL A3	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0006	PAPEL CARTA TIMBRADO	Unidade	999	0	0	999
SKU-2025-0138	PAPEL HIGIÊNICO	Unidade	464	0	0	464
SKU-2025-0001	PAPEL SULFITE A4	Unidade	10	0	0	10
SKU-2025-0139	PAPEL TOALHA	Unidade	50	0	0	50
SKU-2025-0059	PASTA A4 COM ELÁSTICO	Unidade	15	0	0	15
SKU-2025-0060	PASTA L OFÍCIO COM DIVISÓRIA	Unidade	5	0	0	5
SKU-2025-0066	PASTA PLÁSTICA A4 COM ELÁSTICO	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0067	PASTA PLÁSTICA OFÍCIO 18MM C/ ELÁSTICO	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0070	PASTA PORTA DOCUMENTOS TIMBRADA	Unidade	959	0	0	959
SKU-2025-0076	PENDRIVE USB	Unidade	3	0	0	3
SKU-2025-0044	PERFURADOR DE PAPEL	Unidade	6	0	0	6
SKU-2025-0079	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA)	Unidade	14	0	0	14
SKU-2025-0080	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	Unidade	26	0	0	26
SKU-2025-0109	PIN PERSONALIZADO	Unidade	8	0	0	8
SKU-2025-0081	PINCEL	Unidade	2	0	0	2
SKU-2025-0082	PINCEL ATÔMICO RECARREGÁVEL COR AZUL	Unidade	1	0	0	1
SKU-2025-0135	PLÁSTICO MULTIUSO	Unidade	4	0	0	4
SKU-2025-0153	PORTA CORRESPONDENCIA CRISTAL	Unidade	10	0	0	10
SKU-2025-0121	PRATO REDONDO RASO DESCATÁVEL	Unidade	48	0	0	48
SKU-2025-0012	REFIL RISQUE E RABISQUE	Unidade	2	0	0	2
SKU-2025-0084	RÉGUA PLÁSTICA 30 CM	Unidade	4	0	0	4
SKU-2025-0085	RÉGUA PLÁSTICA 40 CM	Unidade	3	0	0	3
SKU-2025-0137	SABONETE 5L	Unidade	4	0	0	4
SKU-2025-0102	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE OFÍCIO C/ 4 FUROS	Unidade	100	0	0	100
SKU-2025-0045	TESOURA GRANDE DE USO GERAL 21 CM	Unidade	3	0	0	3

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Tipo Unitário	Outubro	ENTRADAS	SAÍDAS	Novembro
TOTAL GERAL			9246	0	0	9246

## Lucas da Silva Damasceno

Técnico Administrativo Gestor de Almoxarifado *Portaria n.º 032/2025*